PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.«

Proc.n.*25!

Rubrica: _

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.a

250102/2023. PREGÃO ELETRÔNICO n.® 012/2023-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços.
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item. OBJETO: Registro de Preço para eventual
contratação de pessoa(s) jurídicaCs) para fornecimento Suprimento de Informática e
Equipamento Permanente de Informática, de interesse das Secretarias Municipais do
Município de Bacabal/MA. A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através de seu
Pregoeiro o Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Federal n.® 10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de
Apoio, torna público aos interessados, o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.® 012/2023-
SRP, conforme abaixo: IMPACTO DISTRIBUIDORA LTDA sob CNPJ n.® 16.502.724/0001-73,
sediada na Rua Hildenora Gusmão, s/n. Centro, CEP 65.430-000, Vargem Grande/MA,
representada por seu Proprietário o Sr. CARLOS MANOEL MACHÃO MORAIS sob CPF n.®
635.213.533-11 e C. I. n.® 071531442019-5 SESP/MA, vencedor dos itens 01, 05,06,12,17,
20, 21, 25, 26, 32, 37,40,41,42,43, 64, 65, 69, 71,72,75, 76, 79, 80, 81,82,87, 88, 89, 90,

91,92,94,100 e 101, totalizando um Valor Total de R$ 1.360.228,40 (um milhão, trezentos
e sessenta mil, duzentos e vinte e oito reais e quarenta centavos); J L DISTRIBUIDORA LTDA

sob CNPJ n.® 33.046.966/0001-19, sediada na Avenida Planalto/Acre, Quadra Q, Lote 8-C, n®
8, Olho D'água, São Luís/MA, CEP 65.065.075, representada por sua Proprietária a Sra.
JULIANNA LIMA DA SILVA sob CPF n.® 055.514.103.90 e C.I. n.® 0312834820060 SESP/MA,
vencedor dos itens 02,03, 04,13,14,18,19, 22,23,24,33, 34,38,39,44,45,47,49,51,52,

55, 56,57, 58, 66, 67, 68, 70, 74, 77, 78,83. 84, 85,86.95, 96,97,98,99 e 104, totalizando

um Valor Total de R$ 3.269.489,10 (três milhões, duzentos e sessenta e nove mil,

quatrocentos e oitenta e nove reais e dez centavos) e MAXIMUS DISTRIBUIDORA LTDA sob
CNPJ n.® 36.325.722/0001-63. sediada na Rua H-15, n® 13. Parque Shalon, CEP 65.072-810,
São Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr. LEANDRO BANDEIRA DO VALE sob
CPF n.® 011.779.943-21 e CNH n.® 1101661990, vencedor dos itens 07,08,09,10,11,15.16,

27, 28, 29. 30. 31, 35, 36, 46, 48, 50, 53, 54, 59. 60, 61, 62, 63, 73, 93. 102, 103 e 105,

totalizando um Valor Total de R$ 2.725.917,00 (dois milhões, setecentos e vinte e cinco mil
e novecentos e dezessete reais).. Bacabal, Estado do Maranhão, 07 de agosto de 2023.

CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, 13

Nome:

PREFEITURA

Rua 15 tíe Novembro. 229 - Centro Bacabal - MA 65700-000

Telefone. (99) 3621-0533
● J» 0